
ZARZĄDZENIE NR 182/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Rzeczników Dyscyplinarnych do Spraw Studentów w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie  

 

 

     

Na podstawie art. 309 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie powołuje się Rzeczników 

Dyscyplinarnych do Spraw Studentów w osobach: 

1) dr Ewa Janeczek; 

2) dr Bartosz Wolski. 

2. Rzecznicy dyscyplinarni, o których mowa w ust. 1 pełnią swoje funkcje od 1 stycznia 2021 r. 

do 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.  

 

          REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 

                                                                          

 

 

 


